CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita a Secretaria de Serviços Urbanos através
do Depertamento de Iluminação Pública(DIP), a troca de
lâmpada na rua 14 em frente ao imóvel nº 690 do Bairro
Dunas.

JUSTIFICATIVA: A presente solicitação tem suas justificativa a segurança dos moradores da
localidade.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 20 de Outubro de 2021

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9128 - 60A

C
C

B
D

B
0F

67